
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

266 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Abril de 2024 • Edição V LI

OLHO o·AaUA DO PIAUI 

e 
UIIIO I HHW•v•11rro 

ld:01AB2F SFE7297F9C 

ESTADO DO PIAUÍ 
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí 
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-6S9 FONE: (86)3294-0006 
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001·07 
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefrnolhodaqua@hotmail.com 

ERRA TA: Na publicação de Extrato De Contrato da licitação na modalidade Dispensa de 
licitação nº 014.2024, publicada no Diário Oficial Dos Municípios no dia 17 de abril 2024, 

Edição: VXLIX, Ano: XXII, página: 452, ld: 1385864E163D9BF1, leia-se a seguinte 
redação: 

EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021. 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024 

CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUi • PI. 

CNPJ Nº. 01.612.595/0001-07 

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659 • CENTRO 

CONTRATADA: 

REDE DE CONSULTORES E INSTRUTORES DO BRASIL L TDA 

CNPJ Nº CNPJ Nº 12.354.793/0001 -26 

ENDEREÇO: RUA DEP. ALBERTO LUZ, GURUPl-6917, TERESINA-PI 

OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA TÉCNICA E 

LOG!STICA EM PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS COM ÊNFASE NA ÁREA DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL 

FONTE DE RECURSOS: 

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICIPIO DE OLHO D' ÁGUA DO PIAUI-PI. 

VALOR: 

O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DER$ 28.800,00 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS) 

DATA DA RATIFICAÇAO: 

16 DE ABRIL DE 2024 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 

16 DE ABRIL DE 2024 

1 
ONDESEL~ 

ld:167C416D623F7942 
ESTADO DO PIAUÍ 

Cimara Municipal de Tamboril do Piauí 

Gabinete do Presidente 

ERRATA DE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PUBLICAÇÃO DO D/AR/O DOS MUN/CIP/OS 

Numero: 5047 DO DIA 15-04-2024 

DISPENSA NO 001/2024/CMTP 

LEIA-SE 

DISPENSA Nº 004/2024/CMTP 

COM O OBJETO : contratação de empresa especializ.ada no fornecimento de material de limpeza e gêneros 
alimentícios para suprir as necessidades da câmara municipal de Tamboril do Piaui. 

ONDESELt 

ld:0047E9E7899F7949 
ESTADO DO PIAUÍ 

Clmara MllJlicipal de Tamboril do Piaul 

Gabinete do Presidente 

ERRATA DE AVISO DE DISPENSA DE L/CITAÇJI.O 

PUBL/CAÇJI.O DO D/AR/O DOS MUN/C/P/OS 

Numero: 5047 DO DIA 15-04-2024 

DISPENSA NO 002/2024/CMTP 

LEIA - SE 

DISPENSA NO 00512024/CMTP 

COM O OBJETO : contratação de empresa especializada no fornecimento de laoches nas sessões realiz.adas 
pela câmara municipal de Tamboril do Piaui. As recepções das propostas irá acontecer na sede da Camara 
Municipal . 

ld: 10EF2B8BEC177DF4 
.,..,,:..._ ESTADO DO PIAUÍ 

í!f PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE 

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA PROMOVIDA PELO PODER EXECUTIVO DO 

MUNICÍPIO DE GUADALUPE, AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRECIAÇÃO E 

AVALIAÇÃO DO ANTEPROJETO DE LEI DAS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA PARA 

ELABORAÇÃO DO ORÇAMENTO GERAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025, NOS 

TERMOS DO ARTIGO 48, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI DE RESPONSABILIDA 

FISCAL. 

Aos doze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três no Plenário da Câmara 

Municipal de Guadalupe-PI, realizou-se a Audiência Pública para apreciação e avaliação 

do anteprojeto de Lei das Diretrizes Orçamentárias para elaboração do orçamento anual 

para o exercício de 2025, nos termos do Art. 48, Parágrafo Único da Lei de 

Responsabilidade Fiscal, com início às nove horas. O evento foi divulgado através de 

redes sociais e convites individuais a representantes dos poderes públicos e sociedade 

civil organizada, comparecendo, entre outros, os que assinam ao final a presente ATA. Os 

trabalhos foram abertos pelo Secretário Municipal de Planejamento e Gestão, Sr. Edson 

Sousa Rodrigues, com a leitura e explicações da matéria a que se refere o anteprojeto de 

lei. Usaram a palavra para sugestões e pedido de esclarecimentos os Vereadores Adão 

Moura, Hélvia Almeida e Luciana Martins. A Audiência Pública foi encerrada às onze 

horas e lavrada a presente ata que, após lida e achada de acordo, vai assinada por mim, 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

